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KONSTVETENSKAPLIGA KURSEN HÖSTEN 2010
VID DET SVENSKA INSTITUTET I ROM

Styrelsen för Svenska Institutet i Rom ledigförklarar härmed sex stipendier för deltagande i kursen i
Romersk konsthistoria under hösten 2010 (avancerad nivå 15 hp). Kursen ges under perioden 27/9-
3/12 2010)

Behörighet för deltagande i kursen – liksom för erhållande av stipendium – utgörs av att sökande är
aktiv doktorand, antagen till forskarutbildning i konstvetenskap eller närbesläktade ämnen, med
doktorsavhandlingens inriktning förlagd till kunskapsfält av konstvetenskaplig natur. Behöriga är
också studerande i konstvetenskap på avancerad nivå och väl meriterade studenter på C-nivå.
Observera att det för antagning till ett masterprogram även krävs kandidatexamen.

För varje stipendium utdelas 15 000 kr. Stipendierna täcker endast merkostnader.

Stipendiat är skyldig att inställa sig i Rom på av vicedirektören angiven dag, att följa kursen i hela
dess utsträckning, att delta i all till kursen hörande undervisning samt att i övrigt följa
vicedirektörens anvisningar. Som obligatoriska moment i kursen ingår att läsa facklitteratur på
engelska, tyska, franska och italienska. Det förväntas av stipendiaten att på anmodan delta i de
seminarier och förläsningar som erbjuds av andra skolor samt i vissa sociala evenemang som äger
rum på institutet under stipendietiden.

Stipendiet betalas normalt ut på stipendieorten. Dock kan en del av stipendiet, efter framställan hos
Romstyrelsens skattmästare, utbetalas i Sverige för bestridande av reskostnader.

Ansökningshandlingar med styrkta bevis på tentamina samt övriga meriter sökande önskar åberopa
skall ställas till Styrelsen för Svenska Institutet i Rom, och vara kansliet tillhanda senast den 1
februari 2009.

Adress: Svenska Institutet i Rom, Skeppargatan 8, 114 52 Stockholm

För vidare information, se även Rominstitutets hemsida: http://www.isvroma.it
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